automotive
thuringen

AGENDA

Arbeitskreis QUALITAT - 4. Inhouse-Seminar

»Praktische Umsetzung der EU-Datenschutzgrundverordnung (EU-DSGVO)“

am 08.05.2018, ab 9.00 Uhr

Veranstaltungsdatum: 08.05.2018
Veranstaltungsort:

Werksbesichtigung

ETM Engineering Technologie Marketing GmbH
Schdnbrunn 180, 07929 Saalburg-Ebersdorf

Schulung
Aparthotel am Rennsteig
ORlaberg 6, 07343 Wurzbach

Veranstaltungsbeginn: 9.00 Uhr

Veranstaltungsende:

gegen 16.00 Uhr

Uhrzeit

ab 8.30 Uhr

9.00 Uhr

10.30 Uhr

11.15 Uhr
12.00 Uhr
12.15 Uhr
13.00 Uhr

13.15 Uhr

14.00 Uhr

14.45 Uhr
15.00 Uhr

15.45 Uhr

ca. 16.00 Uhr

Referent

Herr Erik Feijen
Geschaftsfuhrer ETM Engineering
Technologie Marketing GmbH

Inhouse-Seminar
Referent: Jens Kubieziel

Inhouse-Seminar
Referent: Jens Kubieziel

Inhouse-Seminar
Referent: Jens Kubieziel

Inhouse-Seminar
Referent: Jens Kubieziel

Thema
Ankunft der Gaste bei

ETM Engineering Technologie Marketing GmbH
Schénbrunn 180, 07929 Saalburg-Ebersdorf

Werksbesichtigung
Fahrt zum Hotel
Aparthotel am Rennsteig

ORlaberg 6, 07343 Wurzbach
Ankunft und Imbiss

Teil 1
Diskussion und Fragen zu Teil 1

Teil 2

Diskussion und Fragen zu Teil 2

Mittagspause
Teil 3
Diskussion und Fragen zu Teil 3

Teil 4

Diskussion zu und Fragen Teil 4

Ende der Veranstaltung




